PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

22.02.2024г.                                        с.Койдан                                          № 19
Об участии Койданского сельского поселения  в    проекте программы поддержке местных инициатив
В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 6 апреля 2021 г. N 53 «О реализации на территории Карачаево-Черкесской Республики проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах»
Совет Койданского сельского поселения  Усть-Джегутинского муниципального района карачаево-Черкесской Республики
РЕШИЛ:

1.Информацию главы сельского поселения  по программе поддержки местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в проекте программы по поддержке местных инициатив.

3.Администрации Койданского сельского поселения организовать  изучение общественного мнения населения сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе.

4.Настоящее решение официально обнародовать  в здании администрации сельского поселения на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Койданского сельского поселения.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального обнародования.

Глава Койданского

сельского поселения                                  Э.И.Лепшокова